
Zarządzenie nr 78/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wzorów druków (wniosków, oświadczenia, komunikatu) o których 

mowa w Regulaminie przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 

2016 poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 22 i § 23 Regulaminu przyznawania nagród Rektora 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich 

(załącznik do uchwały Senatu nr 1786 z dnia 21 czerwca 2017 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu wykonania zapisów Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich, który wszedł 

w życie na mocy uchwały senatu nr 1786 z dnia 21 czerwca 2017 r., wprowadza się 

następujące wzory druków, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Komunikat rektora, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu za osiągnięcia naukowe indywidualnej / zespołowej  I albo II 

stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Wniosek o przyznanie specjalnej nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu za osiągnięcia naukowe indywidualna / zespołowa,   

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne  indywidualnej I stopnia / 

indywidualnej II stopnia,  stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) Wniosek o przyznanie specjalnej nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne indywidualnej / 

zespołowej, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu za osiągnięcia organizacyjne, stanowiący załącznik nr 6 do 

niniejszego zarządzenia; 

7) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu za całokształt dorobku, stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszego zarządzenia; 

8) Oświadczenie o zrzeczeniu się praw do nagrody, stanowiący załącznik nr 8 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Klinicznych 

prof. dr hab. Romuald Zdrojowy 
 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KP 


